
 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

1 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO DEL 6 OTTOBRE 2017 

 

 

 

Oggetto dell'appalto: Nuova procedura negoziata per l’affidamento della fornitura della 

carpenteria metallica,  per  la tribuna coro, della scenografia dell’opera “La damnation de 

Faust” di Hector Berlioz.  CIG 7221035A95 

 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: FONDAZIONE TEATRO DELL’OPERA DI 

ROMA CAPITALE, Piazza Beniamino Gigli 7 - 00184 Roma - Italia.  

 

PUNTI DI CONTATTO Ufficio Gare Telefono 06.48160.277 – 0648160534 – E-mail: 

gare@operaroma.it - PEC gare.operaroma@pec.it - indirizzo internet: 

http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/    

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Roberto Sabatini. 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 56.000,00 OLTRE IVA. 

 

TRATTANDOSI DI APPALTO RIGUARDANTE LA MERA FORNITURA, GLI ONERI PER 

LA SICUREZZA DERIVANTI DA RISCHI DA INTERFERENZE, NON SOGGETTI A 

RIBASSO SONO QUANTIFICATI IN € 0,00. 

 

PROCEDURA: NEGOZIATA, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. b) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., e 

aggiudicata ai sensi dell’art. 95 co. 4, lett. b) del d.lgs. 50/2016 cit. 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 5 

 

1. AGV METALLICA SRL 

2. DARI AUTOMAZIONI SRL 

3. DELFINI GROUP SRL 

4. IRON TECH SRL 

5. MEKANE SRL 

 

OFFERTE VALIDE RICEVUTE: 2  

 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
mailto:gare@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/


 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

2 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

1. DARI AUTOMAZIONI SRL  

2. AGV METALLICA SRL 

 

SCONTI OFFERTI SULLA BASE D’ASTA: 

 

 

AGGIUDICATARIO: AGV METALLICA SRL con un ribasso dello 0,893%  per un importo di 

aggiudicazione pari a € 55.499,92 oltre IVA. 

 

Determinazione di Aggiudicazione Definitiva n° 39/SV del 6 ottobre 2017  Prot. n° 5025 

 

SUBAPPALTO: NO  

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio -  

Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

 

Presentazione del ricorso: 30 gg. dalla data di ricezione della comunicazione degli atti ai sensi 

dell’art. 76 del d.lgs. 50/2016 cit.  

 

 

PUBBLICATO SUL PROFILO DEL COMMITTENTE IL 6 OTTOBRE 2017 

 

 

 

Il Responsabile della Funzione Gare 

Roberto Sabatini 

OPERATORE ECONOMICO BASE D’ASTA SCONTO OFFERTO IMPORTO FINALE 

AGV METALLICA SRL € 56.000,00 oltre IVA 0,893% € 55.499,92 oltre IVA 

DARI AUTOMAZIONI SRL € 56.000,00 oltre IVA 0,5% € 55.720,00 oltre IVA 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it

		2017-10-06T13:48:12+0000
	Sabatini Roberto




